



ZAKRAMA



**ВЫГОДА!**

**Рекламные возможности**

# Рекламные баннеры на фасаде г. Минск, ул. Прицыцкого, 93



Расположение баннеров с ориентацией на транспортный и пешеходный поток.

**Размер:** 8,5x5 м

**Количество:** 4 шт.

**СТОИМОСТЬ размещения с НДС (1 БВ/1 м кв.):**

**850 руб.** (скидка 50%) – при размещении от 3-х месяцев

1700 руб. – при размещении до 3-х месяцев

**СТОИМОСТЬ доп. работ с НДС, 1 шт. (разово):**

Изготовление – 1 500 руб.

Демонтаж/монтаж/демонтаж – 1700 руб.

**ВЫГОДА!**

**ammi**

**ZAKRAMA**

# Рекламные баннеры на фасаде г. Минск, пр-т Дзержинского, 91



Расположение баннеров с ориентацией на транспортный и пешеходный поток.

Размер: 8,5x5 м

Количество: 3 шт.

**СТОИМОСТЬ размещения с НДС (1 БВ/1 м кв.):**

**850 руб.** (скидка 50%) – при размещении от 3-х месяцев

1700 руб. – при размещении до 3-х месяцев

**СТОИМОСТЬ доп. работ с НДС, 1 шт. (разово):**

Изготовление – 1 500 руб.

Демонтаж/монтаж/демонтаж – 1700 руб.

**ВЫГОДА!**

**almy**

**ZAKRAMA**

# Рекламные баннеры на фасаде г. Гродно, ул. Соломовой, 112



Расположение баннеров с ориентацией на транспортный и пешеходный поток.

**Размер: 3x4 м**

**Количество: 6 шт.**

**СТОИМОСТЬ размещения с НДС (1 БВ/1 м кв.):**

**480 руб.** (скидка 50%) – при размещении от 2-х месяцев

960 руб. – при размещении до 2-х месяцев

**СТОИМОСТЬ доп. работ с НДС, 1 шт. (разово):**

Изготовление – 180 руб.;

Монтаж/демонтаж – 600 руб.

**ВЫГОДА!**

**апиу**

**ZAKRAMA**

# Рекламные баннеры на фасаде г. Гродно, ул. Кабьяка, 13



Расположение баннеров с ориентацией на транспортный и пешеходный поток.

**Размер: 3x5 м**

**Количество: 7 шт.**

**СТОИМОСТЬ размещения с НДС (1 БВ/1 м кв.):**

**600 руб.** (скидка 50%) – при размещении от 2-х месяцев

**1200 руб.** – при размещении до 2-х месяцев

**СТОИМОСТЬ доп. работ с НДС, 1 шт. (разово):**

Изготовление – 225 руб.

Монтаж/демонтаж – 600 руб.

**ВЫГОДА!**

**аптеки**

**ZAKRAMA**

# Рекламные баннеры на фасаде г. Гомель, ул. Сухого, 2

Расположение баннеров с ориентацией на транспортный и пешеходный поток.

**Размер:** 8,26x4,38 м

**Количество:** 2 шт.

**СТОИМОСТЬ размещения с НДС (1 БВ/1 м кв.):**

**723 руб.** (скидка 50%) – при размещении от 2-х месяцев

1446 руб. – при размещении до 2-х месяцев

**СТОИМОСТЬ доп. работ с НДС, 1 шт. (разово):**

Изготовление – 1 000 руб.

Монтаж/демонтаж – 1 300 руб.



**ВЫГОДА!**



**ZAKRAMA**

# Рекламные баннеры на фасаде г. Гомель, ул. Мазурова, 79



**Размер:** 5,05x2,50 м

**Количество:** 2 шт.



**СТОИМОСТЬ размещения с НДС (1 БВ/1 м кв.):**

**547 руб. (скидка 50%)** – при размещении от 3-х месяцев

**1094 руб.** – при размещении до 3-х месяцев

**СТОИМОСТЬ доп. работ с НДС, 1 шт. (разово):**

Изготовление – 205 руб.;

Монтаж/демонтаж – 600 руб.

**ВЫГОДА!**

**аппмц**

**ZAKRAMA**

ПО ВОПРОСАМ, КАСАЮЩИМСЯ РАЗМЕЩЕНИЯ  
РЕКЛАМЫ, ОБРАЩАТЬСЯ В ОТДЕЛ МАРКЕТИНГА

Ведущий специалист по рекламе

*Кажушко Ксения Николаевна*

*Моб.тел.: +375 (44) 739-99-18*

*E-mail: [kazhushko.k@almi.by](mailto:kazhushko.k@almi.by)*



**ВЫГОДА!**

**almi**

**ZAKRAMA**